Edital ICEPi/SESA Nº 048/2021

RESULTADO PROVISÓRIO DAS NOTAS E PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DE

RECURSO QUANTO AO RESULTADO PROVISÓRIO DA NOTA DO EDITAL

ICEPi/SESA Nº 048/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS PARA O COMPONENTE DE

PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE

QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das

atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019,

mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 048/2021 e seus anexos, em especial aos itens

6.4. e 9.1, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO DAS NOTAS E PERÍODO PARA

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO QUANTO AO RESULTADO PROVISÓRIO DA

NOTA dos candidatos do processo seletivo simplificado para atuação de profissionais

médicos para o componente de provimento e fixação de profissionais do Programa Estadual de

Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgado o Resultado Provisório das Notas do Edital ICEPi/SESA Nº 048/2021,
de acordo com o Anexo Único.

2. Fica aberta a interposição de recursos das 8h às 17h do dia 18 de novembro de
2021, devendo o recurso ser dirigido à comissão de seleção por meio do link
disponibilizado no site https://saude.es.gov.br/icepi.

3. O recurso deverá ser impetrado de forma individual pelo link:

https://conteudo.saude.es.gov.br/smartportalinscricaoicepi/

Vitória/ES, 17 de novembro de 2021.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretora Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

Edital ICEPi/SESA Nº 048/2021 – Resultado Provisório das Notas

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PROVISÓRIO DAS NOTAS

Número
Edital Nome Servidor Município Escolha

Categoria
Profissional  Resultado

Data
Nascimento

Pontuação
Total

Item
A

Item
B

Item
C

 Item
D

 Item
E

048/2021 ADELINA REKEL DA SILVA
GUARAPARI - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 12/11/1981 1,5 0 0 0 1,5 0

048/2021 ALINE ALMEIDA SOSSAI
JAGUARÉ - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 08/04/1996 0 0 0 0 0 0

048/2021 ALINE PEREIRA BARBALHO VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 02/05/1995 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 AMANDA DE ALMEIDA RIBEIRO VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 12/06/1990 0 0 0 0 0 0

048/2021

AMANDA SILVA GUIMARAES
MUNIZ FREIRE - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 22/09/1994 0 0 0 0 0 0

048/2021 ANA CAROLINA AMARAL
POYARES VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 05/10/1992 0 0 0 0 0 0

048/2021 ANA LUISA JARDIM DE SOUZA E
SILVA VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 28/05/1997 0 0 0 0 0 0

048/2021 ANA LUIZA SALES BRINATI GUAÇUI MÉDICO DEFERIDO 05/05/1998 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 ANA PAULA FRINHANI
MONTEIRO VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 23/06/1995 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 ANA PAULA KIISTER PENITENTE
POUBEL VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 27/04/1992 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 ANA PAULA ZANGEROLAME
BAPTISTA VITÓRIA MÉDICO DEFERIDO 31/01/1986 0,75 0 0 0 0,75 0

048/2021 ANDRE LUIZ PIMENTEL
RODRIGUES VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 16/08/1988 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 ANDREA RIBEIRO FONTANIVE VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 18/04/1987 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021

ANTONIO PEREIRA DE SOUZA
ECOPORANGA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 14/05/1935 0 0 0 0 0 0

048/2021 BEATRIZ LOPES MONTEIRO
LOBATO FRAGA POSSI

GUARAPARI - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 18/02/1998 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 BRENDA DUARTE BASSETTI COLATINA MÉDICO DEFERIDO 02/04/1998 0 0 0 0 0 0

048/2021 BRENDA MENDES VELOSO PANCAS MÉDICO DEFERIDO 16/11/1996 0 0 0 0 0 0

048/2021

BRUNA MACIEL ZAMPIROLLI
CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM MÉDICO DEFERIDO 04/10/1995 0 0 0 0 0 0

048/2021 BRUNA MARREIROS
VALLERIOTE TORRES ABRAHAO VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 18/12/1991 1,25 0 0 0 0,75 0,5

048/2021 CAMILA ASSIS BERTOLLO VITÓRIA MÉDICO DEFERIDO 09/01/1996 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 CARLOS ALBERTO FARIA LEITE COLATINA MÉDICO DEFERIDO 03/10/1997 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 CASSIO LAVAGNOLI DE
OLIVEIRA VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 07/07/1991 0 0 0 0 0 0

048/2021 CRISTINA KUSTER MARECHAL FLORIANO MÉDICO DEFERIDO 04/01/1997 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 CRISTOPHER KELVIN RAMOS
DOS SANTOS VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 16/06/1995 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021

DAIANA SARTORI DE PAULA
JAGUARÉ - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 22/07/1996 0 0 0 0 0 0

048/2021 DANIEL NUNES VIEIRA JUNIOR FUNDÃO MÉDICO DEFERIDO 03/12/1995 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021

DANIELA NUNES FRANCHINI
BAIXO GUANDU - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 29/11/1989 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021

DANIELLA MELO BIGOSSI
GUARAPARI - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 11/12/1992 0 0 0 0 0 0

048/2021 DEIFISON NANTET MARQUES
SILVA VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 28/09/1981 0,25 0 0 0 0 0,25

048/2021 DIEGO SEGUCHI ORLETTE VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 23/04/1997 0 0 0 0 0 0

048/2021 EDGAR LOUREIRO LABORNE DE
MENDONCA

GUARAPARI - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 12/09/1991 0 0 0 0 0 0

048/2021 EDINA GOMES MACHADO VITÓRIA MÉDICO DEFERIDO 29/11/1955 1,25 0 0 0 0,75 0,5

048/2021 EDNA FERNANDA GALVANI
FALQUETO

VENDA NOVA DO
IMIGRANTE MÉDICO DEFERIDO 15/11/1992 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 EDUARDO CASA GRANDE
FERREIRA

ECOPORANGA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 13/01/1986 0,75 0 0 0 0,75 0

048/2021 EDUARDO JOSE DE OLIVEIRA
ALMEIDA ALEGRE MÉDICO DEFERIDO 06/01/1987 0 0 0 0 0 0

048/2021

ERICA PEREIRA CARREIRO
GUARAPARI - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 07/08/1981 0 0 0 0 0 0

048/2021 FABIOLA SANTANA SOUTO
MAIOR PEDUTO VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 03/05/1995 0 0 0 0 0 0

048/2021 FELIPE SOBRINHO CASADO VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 27/12/1979 0 0 0 0 0 0

048/2021 FERNANDA BEMFEITO D
MORAES RIO BANANAL MÉDICO DEFERIDO 21/10/1981 1,25 0 0 0 0,75 0,5

048/2021 FERNANDA COSTA PASOLINI VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 12/01/1994 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021

FLAVIO OLIVEIRA SOARES
MUNIZ FREIRE - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 05/03/1995 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 FREDERICO CORREIA
NEGREIROS

ARACRUZ - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 09/05/1992 0 0 0 0 0 0

048/2021 GABRIEL ARMANI GOETZE LINHARES MÉDICO DEFERIDO 16/09/1989 0 0 0 0 0 0

048/2021 GABRIEL PEIXOTO FRANCA SANTA TERESA MÉDICO DEFERIDO 24/05/1989 1,5 0 0 0 1,5 0

048/2021

GABRIELA GATTI MACHADO
ITARANA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 19/08/1992 0 0 0 0 0 0

048/2021 GABRIELA LOPES DA SILVA
ALMEIDA VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 18/01/1996 0 0 0 0 0 0

048/2021

GABRIELA SPINASSE WALFRE
ARACRUZ - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 26/01/1997 0,25 0 0 0 0 0,25

048/2021 GEYSA FEU PEREIRA PINTO CARIACICA MÉDICO DEFERIDO 30/03/1977 1,25 0 0 0 0,75 0,5

048/2021

GILLES FANTI ZANON

BARRA DE SÃO
FRANCISCO - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 15/04/1996 0 0 0 0 0 0

048/2021 GIOVANNI GOUVEA LOBO
TEIXEIRA MIRANDA

GUARAPARI - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 07/04/1997 0 0 0 0 0 0

048/2021 GUILHERME MAIA COSTA
VAREJAO ANDRADE

CONCEIÇÃO DA BARRA -
ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 20/11/1991 0 0 0 0 0 0

048/2021

GUSTAVO ESTEVAM DA SILVA
GOMES

BARRA DE SÃO
FRANCISCO - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 11/08/1996 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 HEITOR FOSSI DE ABREU FUNDÃO MÉDICO DEFERIDO 23/03/1996 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021

HELOISA GUAITOLINI PEREIRA
ECOPORANGA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 26/05/1995 0 0 0 0 0 0

048/2021 HERISSON MADDALON
WAGNER

ITARANA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 17/05/1991 0 0 0 0 0 0

048/2021 HIANNY FELICIO OLIVEIRA
RAMOS

ECOPORANGA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 30/06/1993 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 INGRID FANTI ZANON VITÓRIA MÉDICO DEFERIDO 15/04/1996 0 0 0 0 0 0

048/2021

IRAN CAETANO
GUARAPARI - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 27/08/1945 0 0 0 0 0 0

048/2021 ISABELA SA SANTOS DE ARAUJO CARIACICA MÉDICO DEFERIDO 20/12/1997 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 ISABELLE RODRIGUES
RONACHER

PEDRO CANÁRIO - ÁREA
DE DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 26/12/1994 0,25 0 0 0 0 0,25

048/2021 IZABELA FERES DE OLIVEIRA VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 18/05/1993 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021

JANA LOPES GOMES
GUARAPARI - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 19/01/1978 1,25 0 0 0 0,75 0,5

048/2021 JOAO GABRIEL RAMOS DE
MATOS VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 16/11/1995 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 JOAO GUILHERME POLTRONIERI
PRATA VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 03/10/1993 0,75 0 0 0 0,75 0

048/2021 JORGE RANGEL DE PIANTI VITÓRIA MÉDICO DEFERIDO 30/03/1991 0,75 0 0 0 0,75 0

048/2021 JULIA AGUIAR COSTA VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 15/05/1995 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 JULIA SOARES CAMPEAO VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 11/01/1996 0 0 0 0 0 0

048/2021 JULIANA TAUBE VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 15/09/1994 0,25 0 0 0 0 0,25

048/2021 KAIQUE MAGNO SCANDIAN
DOS SANTOS RIO BANANAL MÉDICO DEFERIDO 10/03/1994 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 LARISSA OLIVEIRA MAIA DA
SILVA VITÓRIA MÉDICO DEFERIDO 03/12/1997 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 LAURA ALTOE PADOVAN COLATINA MÉDICO DEFERIDO 24/02/1997 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 LAURA PUPPIN NASSAR VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 10/04/1992 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021

LETICIA TAVARES COSTA
JAGUARÉ - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 02/03/1995 0 0 0 0 0 0

048/2021 LETICIA TORRES DELUNARDO VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 12/05/1989 0 0 0 0 0 0

048/2021 LORENA ALMEIDA LADEIRA NOVA VENÉCIA MÉDICO DEFERIDO 27/03/1995 0 0 0 0 0 0

048/2021 LORENA BAPTISTA ALMEIDA VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 31/03/1989 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 LUANA TRIVELIN DE ANGELI VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 03/10/1994 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 LUCAS BALESTREIRO GOMES VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 18/02/1996 0 0 0 0 0 0

048/2021 LUCIANA CATELAN MARECHAL FLORIANO MÉDICO DEFERIDO 22/02/1995 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 LUIZ CARLOS DIAS QUINTELA VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 26/04/1972 0 0 0 0 0 0

048/2021 LUIZ FERNANDO FERRACO
BOLDRINI VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 25/01/1994 0 0 0 0 0 0

048/2021 LUIZA NUNES FORATTINI DE
LIMA VITÓRIA MÉDICO DEFERIDO 11/02/1997 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 LUIZA PAGANINI TAVARES
MARTINS CARIACICA MÉDICO DEFERIDO 16/06/1996 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 MAINARA SILVA VIANNA VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 10/09/1968 0,75 0 0 0 0,75 0

048/2021 MARCELA BICALHO TOLEDO VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 21/07/1994 0 0 0 0 0 0

048/2021

MARCELO GASPARINI
CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM MÉDICO DEFERIDO 10/05/1970 0,75 0 0 0 0,75 0

048/2021 MARCOS CAPRINI CREMONINI VITÓRIA MÉDICO DEFERIDO 05/08/1992 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 MARIA CRISTINA SANTOS DE
CARVALHO CARIACICA MÉDICO DEFERIDO 24/12/1969 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 MARIA JULIA WOELFFEL
BUSATO SANTA TERESA MÉDICO DEFERIDO 27/03/1984 0,75 0 0 0 0,75 0

048/2021 MARINA PATROCINIO LEMOS VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 11/06/1996 0 0 0 0 0 0

048/2021 MARISTELA STOCKL RONCHI MARECHAL FLORIANO MÉDICO DEFERIDO 23/06/1994 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 MARJORYE ALVES DE BARROS VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 04/04/1998 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021

MARLUS GEIZER PEREIRA LOPES
ECOPORANGA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 08/03/1983 1,25 0 0 0 0,75 0,5

048/2021

MARQUES HENRIQUE DA SILVA
MARTINS

CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 04/08/1994 0,25 0 0 0 0 0,25

048/2021 MATHEUS HILARIO DA CUNHA VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 19/08/1994 0 0 0 0 0 0

048/2021 MAX DAMOND CALAZANS
RODRIGUES MARECHAL FLORIANO MÉDICO DEFERIDO 15/04/1982 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 MAYRA PONTES GONCALVES VITÓRIA MÉDICO DEFERIDO 20/11/1991 2,5 0 0 2 0 0,5

048/2021 MELANIE MALEK MADUREIRA VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 11/09/1976 0,75 0 0 0 0,75 0

048/2021 MICHELE GROLLA ALONSO LINHARES MÉDICO DEFERIDO 08/01/1989 1,75 0 0 0 1,5 0,25

048/2021 MICHELLY MARAFONI DA
ROCHA COLATINA MÉDICO DEFERIDO 04/01/1975 2 0 0 0 1,5 0,5

048/2021 MOISES SUANO RAMALHO VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 19/04/1993 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 MONICA KIILH TAMEIRAO VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 20/11/1987 2 0 0 0 1,5 0,5

048/2021 NATANA RIBEIRO OGGIONI VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 31/12/1991 0 0 0 0 0 0

048/2021

NAYARA CARVALHO DE ASSIS
CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM MÉDICO DEFERIDO 07/06/1990 0 0 0 0 0 0

048/2021 NICOLE TAVARES CECHETO COLATINA MÉDICO DEFERIDO 24/08/1995 0 0 0 0 0 0

048/2021 PATRICIA CORRENTE MACIEL VITÓRIA MÉDICO DEFERIDO 24/03/1992 0 0 0 0 0 0

048/2021 PATRICIA PAULATTI ROCHA VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 13/11/1983 0 0 0 0 0 0

048/2021

PAULA BECCALLI MILLI
ITARANA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 31/01/1997 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 PAULO HENRIQUE RODRIGUES
ASSIS

ECOPORANGA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 13/05/1996 0 0 0 0 0 0

048/2021 PAULO ROBERTO SILVANO CARIACICA MÉDICO DEFERIDO 05/05/1975 0,75 0 0 0 0,75 0

048/2021 PEDRO AUGUSTO DIAS FIDELIS COLATINA MÉDICO DEFERIDO 30/07/1997 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021

PEDRO HENRIQUE DE PAULA
FAUSTINO

BARRA DE SÃO
FRANCISCO - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 28/09/1996 0 0 0 0 0 0

048/2021 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS
SANTOS VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 07/05/1992 0 0 0 0 0 0

048/2021 POLYANA DA PENHA DA
CONCEICAO MARECHAL FLORIANO MÉDICO DEFERIDO 05/10/1996 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 PRISCILA DE SOUZA REZENDE VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 03/08/1992 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021

RAFAEL FERREIRA DUARTE
GUARAPARI - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 26/10/1980 1,25 0 0 0 0,75 0,5

048/2021 RAISSA HIRLE KRETTLE VITÓRIA MÉDICO DEFERIDO 04/03/1988 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 RANIELY RODRIGUES MARTINS VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 04/12/1985 0 0 0 0 0 0

048/2021

RENATA DAVEL RAMOS
VENDA NOVA DO
IMIGRANTE MÉDICO DEFERIDO 28/06/1994 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 RHANE PEREIRA DA SILVA RIVA PANCAS MÉDICO DEFERIDO 18/11/1996 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 RICARDO DOS SANTOS
ABRAHAO VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 08/07/1989 1,25 0 0 0 0,75 0,5

048/2021

ROBERTO GASPARINI LIMA
CONCEIÇÃO DA BARRA -
ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 21/02/1954 1,5 0 0 0 1,5 0

048/2021 ROBERTO LUIZ ROSSI VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 10/09/1966 2 0 0 0 1,5 0,5

048/2021

SABRINE ALTOE CAPUCHO
NOVA VENÉCIA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 15/03/1991 0 0 0 0 0 0

048/2021 SAMANTHA COLA ZUCOLOTTO
CALADO

CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM MÉDICO DEFERIDO 02/12/1991 0 0 0 0 0 0

048/2021 STELLA MARIS DA SILVA
OCTAVIO GOULARTE ARACRUZ MÉDICO DEFERIDO 04/09/1995 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 SULAMITA MOREIRA SERAFIM VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 10/12/1991 0 0 0 0 0 0

048/2021

TAIS MAZOLLI MOREIRA

CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 10/07/1995 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 TATIANA MONJARDIM VALLS
FRANCA CARIACICA MÉDICO DEFERIDO 26/07/1962 1,5 0 0 0 1,5 0

048/2021 TAYNARA SILVA DINO ALEGRE MÉDICO DEFERIDO 04/09/1995 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021

THAIS FERREIRA BRITO
MONTANHA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 21/03/1994 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 THAISA PEREIRA MARTINS DOS
SANTOS VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 26/05/1992 0 0 0 0 0 0

048/2021 THALITA MAGNAGO SÃO MATEUS MÉDICO DEFERIDO 11/03/1997 0 0 0 0 0 0

048/2021 THAYANE BRANDAO MAGNAGO
DE MATTOS RIO BANANAL MÉDICO DEFERIDO 26/07/1994 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 THAYNA ALVES MOREIRA FUNDÃO MÉDICO DEFERIDO 22/03/1996 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 TIAGO MELLO RIGO VITÓRIA MÉDICO DEFERIDO 08/04/1995 0,25 0 0 0 0 0,25

048/2021

VALENTINA ALMEIDA TELLES
MONTANHA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 07/10/1996 0 0 0 0 0 0

048/2021 VANESSA AFONSO ELEUTERIO VILA VELHA MÉDICO DEFERIDO 15/08/1996 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 VANESSA NASCIMENTO DE
OLIVEIRA RAUSCH

CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM MÉDICO DEFERIDO 03/07/1985 1,25 0 0 0 0,75 0,5

048/2021 VICTORIA BARBOSA CARRERA
DE OLIVEIRA

MUCURICI - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 11/06/1996 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021

VINICIUS FERNANDES THIENGO

CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 20/07/1997 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 VITO FARIA SANTOS MARINS VITÓRIA MÉDICO DEFERIDO 13/07/1992 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021

YAGO DUSSONI PASSINATO
NOVA VENÉCIA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 05/09/1994 0,5 0 0 0 0 0,5

048/2021 YASMIM BOCHEAR CORTES DE
FREITAS

CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM MÉDICO DEFERIDO 03/07/1997 0 0 0 0 0 0

048/2021 YHORANA BERGER TONOLI CARIACICA MÉDICO DEFERIDO 07/01/1990 0 0 0 0 0 0

048/2021

ZILTER BORGES MEIRELLES

CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO MÉDICO DEFERIDO 21/08/1994 0,5 0 0 0 0 0,5